~a.fÃMAAA MUNICIPAL DE

""" l9UREICO DA IIATA-PE

REQUERIMENTO Nº 0 S°} 2022 Autor: Vereador Leonardo Barbosa
Partido PSB

ASSUNTO

APROVADO
Unanimidade

EM t +- I o 2-- I '2..0 2-Z-

~o~
- --L ---.'-.

. ....,_
Presideãte

Envio de Projeto de Lei Complementar sobre a preservação do Patrimônio
Histórico, Cultural e Natural do Município.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmo. Sr.
Prefeito do município de São Lourenço da Mata VINICIUS LABANCA, O envio de
Projeto de Lei Complementar sobre a preservação do Patrimônio Histórico,
Cultural e Natural do Município.

JUSTIFICATIVA

Oral

Sala das Sessões, 15 de Fevereiro de 2022.

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

A 81 3525.0722 Q WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM ® @CAMARAMUNICIPALSLM